
Statistische Tabelle Frühjahrsschwinget Pfäffikon 2023

10.04.2023

Gang: 2

1 Müller Philipp 20

+ Kagermeier Tim 10
+ Schilter Daniel * 10

 

2a Van Messel Noe ** 19.5

+ Schnurrenberger Roman ** 9.75
+ Rohrer Ivan ** 9.75

 

2b Reichmuth Pirmin *** 19.5

+ Burch Jonas *** 9.75
+ Kessler Joel * 9.75

2c Walker Jan 19.5

+ Köpfli Mario 9.75
+ Kathriner Andreas 9.75

 

2d Gerber Jakob 19.5

+ Lüthi Noah 9.75
+ Wyttenbach Silvan 9.75

 

3a Suter Pirmin ** 19

+ Müller Luca * 10
- Waser Christoph * 9

3b Schmidlin Tobias * 19

- Schilter Daniel * 9
+ Ulrich Damian 10

 

3c Ettlin Stefan ** 19

- Bucher Christian ** 9
+ Styger Alex 10

 

4a Züger Benjamin 18.75

+ Lussi Ramon 10
- Würsch Lars * 8.75

4b Waser Raphael 18.75

- Bucher Roman 8.75
+ Suter Thomas 10

 

4c Waser Christoph * 18.75

+ Bieri Christian ** 9.75
- Suter Pirmin ** 9

 

4d von Wyl Kevin 18.75

+ Kurmann Jvo 10
- Inderbitzin Daniel * 8.75

4e Schnellmann Alexander 18.75

+ Herger Marco 10
- Suter Beat * 8.75

 

4f Schmidiger Lukas 18.75

+ Gander Sebastian 9.75
- Röthlin Pascal * 9

 

4g Rohrer Ueli ** 18.75

- Odermatt Gian Maria ** 8.75
+ Bucher André 10

4h Riget Florian ** 18.75

- Bieri Marcel *** 8.75
+ Wyrsch Hansi 10

 

4i Odermatt Jonas 18.75

- Büeler Ivo 8.75
+ Omlin David 10

 

4j Odermatt Gian Maria ** 18.75

- Rohrer Ueli ** 8.75
+ Reichmuth Marco 10

4k Müller Michael ** 18.75

+ Wey Nicola ** 10
- Arnold Marcel * 8.75

 

4l Huber Alex * 18.75

- Achermann Christoph * 8.75
+ Bucher Roman 10

 

4m Hegner Ueli * 18.75

- Schärli Reto * 8.75
+ Staub Ivan 10

4n Grab Stephan 18.75

- Bossert Luc 8.75
+ Lussi Ramon 10

 

4o Gerber Peter * 18.75

+ Birchler Fabian * 10
- Inderbitzin Daniel * 8.75

 

4p Bucher Roman 18.75

- Waser Raphael 8.75
+ Heinzer Maurus 10

4q Bucher Christian ** 18.75

- Ettlin Stefan ** 9
+ Grab Florian 9.75

 

4r Broch Marcel 18.75

- Rohrer Michael 8.75
+ Grüter Livio 10

 

4s Bieri Marcel *** 18.75

- Riget Florian ** 8.75
+ Heinzer Stefan ** 10

4t Bühler Patrice 18.75

- Widmer Thomas 8.75
+ Spiess Alex 10

 

4u Arnold Marcel * 18.75

+ Baumann Roger * 10
- Müller Michael ** 8.75

 

4v Achermann Christoph * 18.75

- Huber Alex * 8.75
+ Von Euw Adi 10

5a Zimmermann Raffael 18.5

+ Läderach Nicola 9.75
- Baumann Roger * 8.75

 

5aa Kessler Joel * 18.5

+ Bühler Kilian * 10
0 Reichmuth Pirmin *** 8.5

 

5ab Inderbitzin Dominik 18.5

0 Hotz Quirin 8.75
+ Bissig Glen 9.75

5ac Imhof Dario 18.5

+ Zgraggen Remo 10
0 Schuler Daniel * 8.5

 

5ad Herger Marco 18.5

0 Schnellmann Alexander 8.5
+ Lüthi Noah 10

 

5ae Herger Flavio 18.5

0 Staub Ivan 8.5
+ Ziswiler Kevin 10

5af Heinzer Stefan ** 18.5

+ Röthlin Pascal * 10
0 Bieri Marcel *** 8.5

 

5ag Heinzer Maurus 18.5

+ Zgraggen Mario 9.75
0 Bucher Roman 8.75

 

5ah Heimann Diego 18.5

+ Betschart Fabian 2 10
0 Waser Reto * 8.5

5ai Hänni Marc 18.5

0 Bucher André 8.5
+ Huwyler Sven 10

 

5aj Grab Florian 18.5

+ Omlin David 10
0 Bucher Christian ** 8.5

 

5ak Forster Christian 18.5

+ Bossert Simon 10
0 Schärli Reto * 8.5

5al Bucher Thomas ** 18.5

0 Rohrer Ivan ** 8.5
+ Siegenthaler Joël 10

 

5am Bucher Roman 18.5

+ Ziswiler Kevin 10
0 Huber Alex * 8.5

 

5an Bucher André 18.5

+ Hänni Marc 10
0 Rohrer Ueli ** 8.5



5ao Birchler Fabian * 18.5

0 Gerber Peter * 8.5
+ Hotz Quirin 10

 

5ap Bühler Kilian * 18.5

0 Kessler Joel * 8.5
+ Gemsch Stefan 10

 

5b Zberg Kilian 18.5

- Gabriel Simon 8.75
+ Köpfli Mario 9.75

5c Widmer Thomas 18.5

- Bühler Patrice 8.75
+ Waser Kevin 9.75

 

5d Waser Reto * 18.5

- Suter Beat * 8.75
+ Heimann Diego 9.75

 

5e Spichtig Clemens 18.5

+ Lienhard Ramon 9.75
- Bieri Christian ** 8.75

5f Schuler Daniel * 18.5

- Würsch Lars * 8.75
+ Imhof Dario 9.75

 

5g Schärli Reto * 18.5

- Hegner Ueli * 8.75
+ Forster Christian 9.75

 

5h Pfyl Reto 18.5

+ Berger Philip 9.75
- Furrer Jens 8.75

5i Gabriel Simon 18.5

- Zberg Kilian 8.75
+ Tobler Pius 9.75

 

5j Bamert Mathis 18.5

+ Mathys Stefan 9.75
- Rohrer Michael 8.75

 

5k Büeler Ivo 18.5

- Odermatt Jonas 8.75
+ Bossert Luc 9.75

5l Zgraggen Mario 18.5

0 Heinzer Maurus 8.75
+ Nussbaumer Mirco 9.75

 

5m Wyrsch Hansi 18.5

+ Britschgi Marcel 10
0 Riget Florian ** 8.5

 

5n Von Euw Adi 18.5

+ Kiser Dominik 10
0 Achermann Christoph * 8.5

5o Ulrich Damian 18.5

+ Odermatt Levin 10
0 Schmidlin Tobias * 8.5

 

5p Suter Joel 18.5

+ Solenthaler David 9.75
0 Wey Nicola ** 8.75

 

5q Styger Alex 18.5

+ Rohrer Lukas 10
0 Ettlin Stefan ** 8.5

5r Steinauer Samuel 18.5

0 Christen Silvan 8.5
+ Hotz Dominic 10

 

5s Staub Ivan 18.5

+ Herger Flavio 10
0 Hegner Ueli * 8.5

 

5t Schnurrenberger Roman ** 18.5

0 Van Messel Noe ** 8.5
+ Christen Silvan 10

5u Rohrer Ivan ** 18.5

+ Bucher Thomas ** 10
0 Van Messel Noe ** 8.5

 

5v Reichmuth Marco 18.5

+ Hegi Marvin 10
0 Odermatt Gian Maria ** 8.5

 

5w Mathys Stefan 18.5

0 Bamert Mathis 8.5
+ Betschart Fabian 2 10

5x Müller Luca * 18.5

0 Suter Pirmin ** 8.5
+ Spörndli Cyril 10

 

5y Lüthi Manuel * 18.5

0 Kenel Franz-Toni * 8.5
+ Gisler Silvan 10

 

5z Kurmann Jvo 18.5

0 von Wyl Kevin 8.5
+ Kiser Dominik 10

6a Wyttenbach Silvan 18.25

+ Ettlin Marcel 9.75
0 Gerber Jakob 8.5

 

6b Wey Nicola ** 18.25

0 Müller Michael ** 8.5
+ Suter Joel 9.75

 

6c Waser Kevin 18.25

+ Bürgi Simon 9.75
0 Widmer Thomas 8.5

6d Würsch Andrin 18.25

0 Gemsch Stefan 8.5
+ Keller Philipp 9.75

 

6e Suter Thomas 18.25

+ Schillig Jonas 9.75
0 Waser Raphael 8.5

 

6f Spiess Alex 18.25

+ Hotz Dominic 9.75
0 Bühler Patrice 8.5

6g Spörndli Cyril 18.25

+ Bissig Glen 9.75
0 Müller Luca * 8.5

 

6h Solenthaler David 18.25

0 Suter Joel 8.5
+ Hegi Marvin 9.75

 

6i Siegenthaler Joël 18.25

+ Huwyler Sven 9.75
0 Bucher Thomas ** 8.5

6j Odermatt Levin 18.25

0 Ulrich Damian 8.5
+ Kagermeier Tim 9.75

 

6k Kenel Franz-Toni * 18.25

+ Lüthi Manuel * 9.75
0 Burch Jonas *** 8.5

 

6l Kathriner Andreas 18.25

+ Nussbaumer Mirco 9.75
0 Walker Jan 8.5

6m Hotz Quirin 18.25

+ Inderbitzin Dominik 9.75
0 Birchler Fabian * 8.5

 

6n Heinzer Remo 18.25

0 Gisler Silvan 8.5
+ Schillig Jonas 9.75

 

6o Gisler Silvan 18.25

+ Heinzer Remo 9.75
0 Lüthi Manuel * 8.5

6p Gemsch Stefan 18.25

+ Würsch Andrin 9.75
0 Bühler Kilian * 8.5

 

6q Christen Silvan 18.25

+ Steinauer Samuel 9.75
0 Schnurrenberger Roman ** 8.5

 

6r Burch Jonas *** 18.25

0 Reichmuth Pirmin *** 8.5
+ Kenel Franz-Toni * 9.75

6s Berger Philip 18.25

0 Pfyl Reto 8.5
+ Bossert Simon 9.75

 

6t Bürgi Simon 18.25

0 Waser Kevin 8.5
+ Rohrer Lukas 9.75

 

7 Furrer Jens 17.75

- Tobler Pius 9
- Pfyl Reto 8.75

8a Würsch Lars * 17.5

- Schuler Daniel * 8.75
- Züger Benjamin 8.75

 

8b Suter Beat * 17.5

- Waser Reto * 8.75
- Schnellmann Alexander 8.75

 

8c Rohrer Michael 17.5

- Broch Marcel 8.75
- Bamert Mathis 8.75
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8d Inderbitzin Daniel * 17.5

- von Wyl Kevin 8.75
- Gerber Peter * 8.75

 

8e Schilter Daniel * 17.5

- Schmidlin Tobias * 9
0 Müller Philipp 8.5

 

8f Röthlin Pascal * 17.5

0 Heinzer Stefan ** 8.5
- Schmidiger Lukas 9

8g Lienhard Ramon 17.5

0 Spichtig Clemens 8.75
- Ettlin Marcel 8.75

 

8h Bossert Luc 17.5

- Grab Stephan 8.75
0 Büeler Ivo 8.75

 

9a Zgraggen Remo 17.25

0 Imhof Dario 8.5
- Gander Sebastian 8.75

9b Tobler Pius 17.25

- Furrer Jens 8.75
0 Gabriel Simon 8.5

 

9c Läderach Nicola 17.25

0 Zimmermann Raffael 8.5
- Britschgi Marcel 8.75

 

9d Keller Philipp 17.25

- Grüter Livio 8.75
0 Würsch Andrin 8.5

9e Grüter Livio 17.25

- Keller Philipp 8.75
0 Broch Marcel 8.5

 

9f Gander Sebastian 17.25

0 Schmidiger Lukas 8.5
- Zgraggen Remo 8.75

 

9g Ettlin Marcel 17.25

0 Wyttenbach Silvan 8.5
- Lienhard Ramon 8.75

9h Britschgi Marcel 17.25

0 Wyrsch Hansi 8.5
- Läderach Nicola 8.75

 

9i Bieri Christian ** 17.25

0 Waser Christoph * 8.5
- Spichtig Clemens 8.75

 

9j Baumann Roger * 17.25

0 Arnold Marcel * 8.5
- Zimmermann Raffael 8.75

9k Köpfli Mario 17.25

0 Walker Jan 8.75
0 Zberg Kilian 8.5

 

9l Hegi Marvin 17.25

0 Reichmuth Marco 8.5
0 Solenthaler David 8.75

 

9m Bissig Glen 17.25

0 Spörndli Cyril 8.75
0 Inderbitzin Dominik 8.5

10a Ziswiler Kevin 17

0 Bucher Roman 8.5
0 Herger Flavio 8.5

 

10b Schillig Jonas 17

0 Suter Thomas 8.5
0 Heinzer Remo 8.5

 

10c Rohrer Lukas 17

0 Styger Alex 8.5
0 Bürgi Simon 8.5

10d Omlin David 17

0 Grab Florian 8.5
0 Odermatt Jonas 8.5

 

10e Nussbaumer Mirco 17

0 Kathriner Andreas 8.5
0 Zgraggen Mario 8.5

 

10f Lussi Ramon 17

0 Züger Benjamin 8.5
0 Grab Stephan 8.5

10g Lüthi Noah 17

0 Gerber Jakob 8.5
0 Herger Marco 8.5

 

10h Kiser Dominik 17

0 Von Euw Adi 8.5
0 Kurmann Jvo 8.5

 

10i Kagermeier Tim 17

0 Müller Philipp 8.5
0 Odermatt Levin 8.5

10j Huwyler Sven 17

0 Siegenthaler Joël 8.5
0 Hänni Marc 8.5

 

10k Hotz Dominic 17

0 Spiess Alex 8.5
0 Steinauer Samuel 8.5

 

10l Bossert Simon 17

0 Forster Christian 8.5
0 Berger Philip 8.5

10m Betschart Fabian 2 17

0 Heimann Diego 8.5
0 Mathys Stefan 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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